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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering,
krydsforurening, skadelige stoffer ved forkert tilberedning,
tilberedning af særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet
og registrering fx ved import og samhandel, økologi samt
væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation for at
anvendte desinfektionsmidler er godkendte. Kontrolleret
adgang til hygiejnisk vask af hænder med sæbe og
engangsaftørring i ved håndvask køkken og toiletfaciliteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: indretning med
flow bag disk og i baglokalet. Konstateret at der pt ingen
aftræk/emfang er over stegeområdet. Det blev oplyst at der pt.
kun steges i meget begrænset omfang og små portioner.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om at
regler for sikring mod krydsforurening fra luften, herunder om
løsning med emfang oven over. Kontrolleret opbevaring
herunder adskillelse af spiseklare og ikke spiseklare fødevarer,
procedurer for optøning af letfordærvelige fødevarer. Ingen
anmærkninger.
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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
toilet med forrum i kælder, baglokale, kølerum og butik området med tilhørende udstyr til opbevaring og
tilvirkning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: butiksområdet med tilhørende lokaler,
samt baglokale med mindre stege område og kølerum, samt kontrolleret sikring mod indtrængen af skadedyr.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan i forhold til fødevareaktiviteter og fødevarer inkl. skriftlige procedurer for de udpegede
CCP'ere - virksomheden er gået igang med at udføre kontroller og dokumenterer jf. valgte kriterier.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens arbejdsgange for sporbarhed ved modtagelse af
fødevarer. Ingen anmærkninger. Vejledt generelt om regler, såfremt der indkøbes hos andre detailvirksomheder.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter. Følgende
er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


